檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施小姐
電話：(06)2991111#8615
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年8月8日
發文字號：南市教安(一)字第1141142054號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1142054A00_ATTCH1.odt、1142054A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉本府衛生局訂於114年9月6日(星期六)辦理114年「心

靈對話：陪你聊傷、療癒自己」講座，請貴校轉知所屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局114年8月7日南市衛心字第1140151020號
函辦理。

二、本次講座邀請知名臨床心理師邱思華，透過溫柔而實用的

傾聽與說話練習，引導大家學會用對的方式關心他人，也

善待自己，無論是關係修復、自我照顧，或陪伴親友，皆

能有所啟發與幫助，誠摯邀請對心理健康議題有興趣之民

眾踴躍參加。

三、活動時間：114年9月6日（星期六）下午2時至4時，報名

連結網址：https://reurl.cc/4NoyeR。
四、活動聯絡人：關廟區社區心理衛生中心，呂心理輔導員、

聯絡電話：06-5955525分機318。
五、活動地點：台南政大書城（台南市中西區西門路二段120

號B1）。

六、檢附活動計畫書及海報各1份。

第 2 頁　共 2 頁

七、當日活動如遇天災或其他不可抗力因素，致停班停課或臨

時停止辦理活動時，活動訊息將另行公告於臺南市社區心

理 衛 生 中 心 『 好 心 情 』 粉 絲 團 ， 網 址 ：

https://www.facebook.com/TainanLoveLife。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科